____________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antônio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Ofício nº 12/2023-DTL/GP/P

Valinhos, em 18 de agosto de 2023.

Ref.: Retirada do Projeto de Lei nº 93/2023, que altera dispositivos da Lei nº

1.103, de 25 de outubro de 1972, tendo em vista a necessidade de novas

análises e adequações.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 É o presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 93/2023, que “modifica dispositivos da Lei

Municipal nº 1.103, de 25 de outubro de 1972, que institui a Festa Natalina, a fim de

conceder ao VALIPREV os benefícios dessa Lei, conforme determina” encaminhado

a esta Colenda Casa de Leis, por meio da Mensagem nº 33/2023, tendo em vista a

necessidade de novas análises e adequações.

  Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de

minha elevada consideração e respeito.

 LUCIMARA ROSSI DE GODOY

            Prefeita Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor,

SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Câmara Municipal

Valinhos/SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9MZ851UYC9DG4T1
		2023-08-18T10:27:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura